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Струка - ЗДРАВСТВЕНА  
 
 
 25.11.20015 (среда) – Термин за избор на Лидер на: 
 
профил - ФАРМАЦЕВТСКИ ЛАБОРАТОРИСКИ ТЕХНИЧАР 
профил – ЗАБЕН ТЕХНИЧАР 

 

 
 
 
26.11.20015 (четврток) – Термин за избор на Лидер на:: 
 
профил - МЕДИЦИНСКА СЕСТРА 
профил - ФИЗИОТЕРАПЕВТСКИ ТЕХНИЧАР 

 

 
 
 
ПРОФИЛ - МЕДИЦИНСКА СЕСТРА 
 
 
Реден 
број 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ-УЧИЛИШТЕ 

1.  Благица Смилкова - СМУГС „Д-р Панче Караѓозов” 
2.  Росана Тодороска - СМУГС „Д-р Панче Караѓозов” 
3.  Ивана  Сајковска - СМУГС „Д-р Панче Караѓозов” 
4.  Теодора Манчева - СМУГС „Д-р Панче Караѓозов” 
5.  Хелена Жгума -  ОСТУ,,Наце Буѓони“-Куманово 
6.  Кристијан Ѓорѓевиќ -  ОСТУ,,Наце Буѓони“-Куманово 
7.  Ангела Александровска-  ОСТУ,,Наце Буѓони“-Куманово 
8.  Ирена Накова - СОУ “ Јане Самдамски” Штип 
9.  Дајана Чамбова - СОУ “ Јане Самдамски” Штип 
10.  Бојан Јаневски - СОУ “ Јане Самдамски” Штип 
11.  Софија Ризова– ССОУ„Димитрија Чуповски“ Велес 
12.  Катерина Димова– ССОУ„Димитрија Чуповски“ Велес 
13.  Лидија Мазневска– ССОУ„Димитрија Чуповски“ Велес 

 
 
ПРОФИЛ - ФАРМАЦЕВТСКИ ЛАБОРАТОРИСКИ ТЕХНИЧАР 
 
 
Реден 
број 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ-УЧИЛИШТЕ 

1.  Александра Балог- СМУГС „Д-р Панче Караѓозов” 
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2.  Кристијан Марков- СМУГС „Д-р Панче Караѓозов” 
3.  Ангела Јовчевска- СМУГС „Д-р Панче Караѓозов” 
4.  Марија Најдовска- СМУГС „Д-р Панче Караѓозов” 
5.  Теодора Ѓоргиева- СМУГС „Д-р Панче Караѓозов” 
6.  Зоран Гврилов- СОУ “ Јане Самдамски” Штип 
7.  Даница Васевска - СОУ “ Јане Самдамски” Штип 
8.  Иле Јанев- СОУ “ Јане Самдамски” Штип 
9.  Владо Стојановски  - СУГС„Марија Кири Склодовска“ 
10.  Драгана Стоиќ - СУГС„Марија Кири Склодовска“ 
11.  Викторија Трајановска - СУГС„Марија Кири Склодовска“ 
12.  Надица Мицева– ССОУ„Димитрија Чуповски“ Велес 
13.  Менче Лазова– ССОУ„Димитрија Чуповски“ Велес 
14.  Софија Каргова– ССОУ„Димитрија Чуповски“ Велес 

 
  
 
ПРОФИЛ -  ФИЗИОТЕРАПЕВТСКИ ТЕХНИЧАР 

 
Реден 
број 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ-УЧИЛИШТЕ 

1.  Моника Насева - СОУ “ Јане Самдамски” Штип 
2.  Филип Тасевски - СОУ “ Јане Самдамски” Штип 
3.  Александар Стојменовски- СОУ “ Јане Самдамски” Штип 
4.  Теодора Ѓорѓиевска – ССОУ„Димитрија Чуповски“ Велес 
5.  Кристина Цветковска– ССОУ„Димитрија Чуповски“ Велес 
6.  Елена Славевска– ССОУ„Димитрија Чуповски“ Велес 

 
ПРОФИЛ – ЗАБЕН ТЕХНИЧАР 
 
Реден 
број 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ-УЧИЛИШТЕ 

1.  Елена Љокова - СМУГС „Д-р Панче Караѓозов” 
2.  Христина Љокова - СМУГС „Д-р Панче Караѓозов” 
3.  Тамара Ефтимова- СОУ “ Јане Самдамски” Штип 
4.  Мартина Гиновска- СОУ “ Јане Самдамски” Штип 

 
 
 
 
 
 
 
 


